

DIŐ MEKAN EBADINDA
İÇ MEKAN KALİTESİ

UV55-320



SIGN GRAPHICS



Mimaki



SÜPER GENİŐ FORMAT, YÜKSEK KALİTELİ UV-LED BASKI MAKİNESİ

Mimaki UJV55-320, 3.2m genişliđiyle devrim niteliđinde bir UV-LED baskı makinesidir. Geniş baskı alanı ve yüksek baskı kalitesinin benzersiz kombinasyonu, tek bir makine ile hem iç hem de dış mekan kullanımına yönelik geniş bir uygulama yelpazesini başarılı bir şekilde üretmeye olanak sağlar. EŐ zamanlı çift rulo basma işlevi de eklenen model, ayrıca baskı kalitesini kontrol etmeye olanak veren dahili LED ışık ve yumuŐak malzemeye baskı yapmaya imkan tanıyan opsiyonel özelliđiyle üretkenliđini artırmak isteyen kullanıcılar için idealdir.

YÜKSEK KATMA DEĐERLİ BASKILAR İÇİN BEYAZ BOYA

Mimaki'nin Greenguard Gold sertifikalı UV boyaları LUS-120 ve LUS-210, yüksek renk canlılıđı ve verim elde edilmesini sağlayarak son derece opak ve yoğun baskı sonuçları sunar. Ayrıca beyaz ve renkli boyaları birleŐtirerek katmanlı baskı teknolojisi sayesinde arkadan aydınlatmalı yaratıcı baskılar yapmak ve uygulamalara deđer katmak mümkündür. Yüksek yoğunluklu beyaz boyayla yapılan güzel rötuŐlar, vitrin grafikleri, iç ve dış mekan tabelaları, POP görselleri gibi tabela görsellerini mükemmel bir şekilde basmaya imkan verir.



YÜKSEK BASKI KALİTESİ

4. Nesil Mimaki Pass Sistemi boya damlalarını geçiŐler arasına dađıtarak banding oluşmasını engeller. Ayrıca baskı moduna bađlı olarak optimum 3 farklı damla boyutu kullanmaya olanak veren DeđerİŐken Nokta Teknolođisi ve boya damlalarının kusursuz yuvarlak noktalar halinde düz bir hat boyunca püskürtülmesini sađlayan Dalga Formu Kontrol Teknolođisi ile düzgün tonlamalı yüksek kaliteli görüntüler elde edilir.

Mimaki'nin orijinal RIP yazılımı RasterLink'e eklenen Mimaki Fine Diffusion Teknolođisi ise grenli görünümü azaltmak ve daha düzgün yoğun renkler üretmek için geliŐmiŐ bir titreme prosesi kullanır. Böylece görüntüler daha düşük çözünürlüklerde bile optimize edilir.

EŐ ZAMANLI ÇİFT RULO BASKISI

3.2m baskı genişliđi sayesinde iki bađımsız baskı işini eŐ zamanlı olarak yürütmek için iki adet rulo malzeme kullanmaya olanak verir. Baskı genişliđi, her rulo için ayrı ayrı ayarlanabilir ve dahili RIP yazılımı ile aynı anda farklı baskı işleri kolay bir şekilde yönetilebilir.

KESİNTİSİZ BASKI

Mimaki'nin Nozul Kontrol Ünitesi ve Nozul Kurtarma Sistemi sayesinde, tıkanıklıđın giderilemediđi durumlarda tıkalı nozüller sorunsuz olanlarla otomatik olarak deđerİŐtirilerek üretim kaybı ya da görüntü kalitesinde azalma meydana gelmeden baskıya devam edilir. Mimaki Sirkülasyon Teknolođisi ise boya çökmesini önlemek için beyaz boyayı sürekli çalkayarak kaliteli baskılar elde edilmesini sađlar.

YÜKSEK VERİMLİLİK

GeliŐmiŐ çapraz dizilimli baskı kafaları sayesinde branda üzerinde yüksek hızlı modda 60 m²/s baskı hızına ulaŐır. Mükemmel baskı sonuçları ve üretkenlik sađlamak için çeŐitli malzeme tiplerini ve baskı çözünürlüklerini karŐılayan optimum profillere sahiptir.

